Wartość 

towaru z

podatkiem

Podatek

St      Wartość

1 TAKCA2669313 ŁAD SKŁAD WTYCZKA GAN PRIME 735 67W 3 PO 1333882 szt.  1  120,33  0.0  120,33 23  27,67  148,00

Razem:  120,33  27,67  148,00

120,33  148,00 27,6723

Zapłacono E-Płatność     148.00 słownie:  sto czterdzieści osiem złotych 

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Alan Witan